
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 127

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 16:23:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: AVISO DE ABERTURA TP 05-19-REVITALIZAÇÃO ORLA LAGO CENTRAL-CEF Acha-se
aberto na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: TOMADA DE PREÇOS
Nº 05/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DA ORLA DO LAGO
CENTRAL DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO-SP – CONTRATO DE REPASSE Nº 870271/2018-
MINISTÉRIO DO TURISMO. DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 10 DE OUTUBRO DE 2.019 – ÀS
09h30min
Resumo: AVISO DE ABERTURA TP 05-19-REVITALIZAÇÃO ORLA LAGO CENTRAL-CEF Acha-se
aberto na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: TOMADA DE PREÇOS
Nº 05/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DA ORLA DO LAGO
CENTRAL DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO-SP – CONTRATO DE REPASSE Nº 870271/2018-
MINISTÉRIO DO TURISMO. DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: 10 DE OUTUBRO DE 2.019 – ÀS
09h30min

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2019 00:00:00 contrato 29 19 constem tp 05 19 Baixar

25/10/2019 00:00:00 CONTRATO 29-19-CONSTEM-TP 05-19 Baixar

18/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUD.-TP 05-19 Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/contrato-29-19-constem-tp-05-19.PDF
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/homologacao-e-adjud.-tp-05-19.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/resultado-habilitacao-tp-05-19-lago-central.pdf


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/09/2019 00:00:00 RESULTADO HABILITAÇÃO-TP 05-19-LAGO CENTRAL Baixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXO III-PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-TP 05-19 Baixar

20/09/2019 00:00:00 EDITAL TP 05-19-REVITALIZAÇÃO LAGO CENTRAL-CEF Baixar

20/09/2019 00:00:00 AVISO RETIFICAÇÃO TP 05-19-REVIT.LAGO-MIN.TURIS... Baixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXO XIV-MODELO PLANILHA EVENTOS Baixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXO XIII-D-Contrato 870271 - Parte 4 Baixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXO XIII-C-Contrato 870271 - Parte 3 Baixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXO XIII-B-Contrato 870271 - Parte 2 Baixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXO XIII-A-Contrato 870271 - Parte 1 Baixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXO V-PROJETO.ARQ.IMPLAN_CAD_LAGO_PINHALZINHOBaixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXO IV-CRONOGRAMA-TP 05-19 Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-retificacao-tp-05-19-revit.lago-min.turismo.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edital-tp-05-19-revitalizacao-lago-central-cef.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aviso-de-abertura-tp-05-19-revitalizacao-orla-lago-central-cef.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiv-modelo-planilha-eventos.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiii-d-contrato-870271-parte-4.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiii-c-contrato-870271-parte-3.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiii-b-contrato-870271-parte-2.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-xiii-a-contrato-870271-parte-1.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-v-projeto.arq.implan_cad_lago_pinhalzinho.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-iv-cronograma-tp-05-19.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo-iii-planilha-orcamentaria-tp-05-19.pdf

